様式第 8号

（事業名：大手旅行業者等による旅行商品割引支援金）

施設利用証明書

下記のとおり、当施設に岐阜県観光連盟の支援金交付事業にて利用されたことを証明します。

旅行業者名

利用数

日帰り商品 [        ]人

宿泊商品 [        ]人泊

施設の証明欄

令和  年  月  日

 施設名

確認者（代表者または支配人）            （印）

※施設のゴム印と代表者または支配人等の記名押印をお願いします。

観光施設 各位

この証明書は、(一社)岐阜県観光連盟が実施した支援金交付事業において貴施設で

の利用を確認するための書類です。

誠に恐れ入りますが、旅行業者から証明書の提出があった場合は、旅行業者が指定

した提出月日までに、旅行業者にご提出くださいますようお願いいたします。

（一社）岐阜県観光連盟

別添１